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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENZE Jonathan HH Walddörfer SV 2007 R M 1.99999 457968 ja

EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009 R M 1.99999 118810 ja

HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 L M 1.99999 427526 ja

KNABE Alexander HH FK Reemtsma 2007 R M 1.99999 467023 ja

MARCINIAK Bastian Pius HH Harburger TB 2008 R M 1.99999 422454 ja

MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008 L M 1.99999 403024 ja

MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 2007 R M 1.99999 114080 ja

RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck 2008 L M 1.99999 116908 ja

RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.99999 118847 ja

RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010 R M 1.99999 457970 ja

SKIBA Finn HH VFW Oberalster 2006 R M 1.99999 403374 ja

WEIMANN Dorian HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 L M 1.99999 112637 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

SGP CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2006 R M 1.99999 116817 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER WEIMANN Dorian HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T3. 1 99999 0.0000 SGP CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER KNABE Alexander HH FK Reemtsma M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER MARCINIAK Bastian Pius HH Harburger TB M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER SKIBA Finn HH VFW Oberalster M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER BENZE Jonathan HH Walddörfer SV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U17

4 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.04. 16:03

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 16:03

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U17

4 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

KLOKER Henry, GER HB Bremen 1860 Fechten , KLÖTZER Maximilian, GER SH Hanseatischer FC
Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HEITMANN Jannik Max GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V 0 0 0 2 2 12 25 0.333 -13 6.
SKIBA Finn GER VFW Oberalster 2 4 V V 1 V 3 3 23 21 0.500 2 4.
MARCINIAK Bastian Pius GER Harburger TB 3 1 1 1 0 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.
RACHAU Samuel GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V 1 V V4 V V 5 25 13 0.833 12 2.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 5 V V V 3 V V 5 28 7 0.833 21 1.
BENZE Jonathan GER Walddörfer SV 6 V 4 V 3 0 3 2 20 20 0.333 0 5.
MIECHIELSEN Piet GER Hamburger FC 7 V V V 1 2 V 4 23 18 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 5

VON RAHDEN Leo, GER HB Bremen 1860 Fechten , PAMPEL Patrick, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIMANN Dorian GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 2.
RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 2 3 V V V 2 3 20 14 0.600 6 3.
RUNGE Leo GER Walddörfer SV 3 0 2 V V 1 2 13 19 0.400 -6 4.
CHIAM Andrew SGP Fechtteam Hamburger Hochschulen 4 3 2 3 V 0 1 13 20 0.200 -7 5.
KNABE Alexander GER FK Reemtsma 5 0 0 1 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 5 6 28 7 0.833 21 Q

3 GER RACHAU Samuel TB Hamburg-Eilbeck 5 6 25 13 0.833 12 Q

4 GER WEIMANN Dorian TB Hamburg-Eilbeck 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER MIECHIELSEN Piet Hamburger FC 4 6 23 18 0.667 5 Q

6 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 3 5 20 14 0.600 6 Q

7 GER SKIBA Finn VFW Oberalster 3 6 23 21 0.500 2 Q

8 GER RUNGE Leo Walddörfer SV 2 5 13 19 0.400 -6 Q

9 GER BENZE Jonathan Walddörfer SV 2 6 20 20 0.333 0 Q

10 GER HEITMANN Jannik Max TB Hamburg-Eilbeck 2 6 12 25 0.333 -13 Q

11 SGP CHIAM Andrew Fechtteam Hamburger Hochschulen 1 5 13 20 0.200 -7 Q

12 GER KNABE Alexander FK Reemtsma 0 5 1 25 0.000 -24 Q

13 GER MARCINIAK Bastian Pius Harburger TB 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 5 5 25 7 1.000 18

2 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 5 6 28 7 0.833 21

3 GER RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck 5 6 25 13 0.833 12

4 GER WEIMANN Dorian HH TB Hamburg-Eilbeck 4 5 24 11 0.800 13

5 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 4 6 23 18 0.667 5

6 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 3 5 20 14 0.600 6

7 GER SKIBA Finn HH VFW Oberalster 3 6 23 21 0.500 2

8 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2 5 13 19 0.400 -6

9 GER BENZE Jonathan HH Walddörfer SV 2 6 20 20 0.333 0

10 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 12 25 0.333 -13

11 SGP CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 1 5 13 20 0.200 -7

12 GER KNABE Alexander HH FK Reemtsma 0 5 1 25 0.000 -24

13 GER MARCINIAK Bastian Pius HH Harburger TB 0 6 3 30 0.000 -27
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
BENZE Jonathan
HH Walddörfer SV

GER   11

8
RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   V

  R: OFFERMANN Carsten (GER)

  Bahn 8

5
MIECHIELSEN Piet
HH Hamburger FC

GER   V

12
KNABE Alexander
HH FK Reemtsma

GER   1

  R: OFFERMANN Carsten (GER)

  Bahn 7

13
MARCINIAK Bastian Pius
HH Harburger TB

GER   3

4
WEIMANN Dorian
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: PAMPEL Patrick (GER)

 

3
RACHAU Samuel
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

11
CHIAM Andrew
HH Fechtteam Hamburger Hochschulen

SGP   4

6
RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: PAMPEL Patrick (GER)

  Bahn 5

7
SKIBA Finn
HH VFW Oberalster

GER   V

10
HEITMANN Jannik Max
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   12

  R: MOGILIN Matvey (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn 5

MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   V

RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   6

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 5

MIECHIELSEN Piet
HH Hamburger FC

GER   V

WEIMANN Dorian
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   4

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 2

RACHAU Samuel
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   12

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 2

SKIBA Finn
HH VFW Oberalster

GER   3

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 2

MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   V

MIECHIELSEN Piet (5)
HH Hamburger FC

GER   9

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 2

RISSMANN Joel Hendrik (6)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 9

MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   7

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: SALZ Paul Alexander (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

2 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008

3 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 2007

3 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

8er Tableau

5 GER RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck 2008

6 GER WEIMANN Dorian HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

7 GER SKIBA Finn HH VFW Oberalster 2006

8 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010

16er Tableau

9 GER BENZE Jonathan HH Walddörfer SV 2007

10 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

11 SGP CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2006

12 GER KNABE Alexander HH FK Reemtsma 2007

13 GER MARCINIAK Bastian Pius HH Harburger TB 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER RAVINA Rahel 0 0 0

OFFERMANN Carsten 2 2 0 0

KRETZMANN Tobias Malte 0 0 0

PAIKIN Dennis 0 0 0

CN PAMPEL Patrick 1 2 3 0 0

D MOGILIN Matvey 1 2 3 0 0

CN HOFFMANN Amelie 0 0 0

D SEEMANN Paul Leopold 0 0 0

D KLÖTZER Maximilian 1 1 0 0

D SALZ Paul Alexander 2 2 1 5 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

Silber GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008

Bronze GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 2007

Bronze GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009


